ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е10.06.2024 56-рг________________________ №________поселок МедвенкаО награждении золотой и серебряной медальюГлавы Медвенского района

Рассмотрев ходатайство МКУ «Управление по вопросам образования и молодежнойполитики Медвенского района Курской области»:1.Наградить:1.1.золотой медалью Главы Медвенского района следующих обучающихсяобщеобразовательных организаций Медвенского района:-Альянова Андрея Сергеевича, учащегося МКОУ «Медвенская СОШ имени ГерояСоветского Союза Г.М.Певнева»;-Башлакову Дарью Алексеевну, учащуюся МКОУ «Медвенская СОШ имени ГерояСоветского Союза Г.М.Певнева»;-Канунникова Евгения Ивановича, учащегося МОКУ «Паникинская СОШ»;-Катунину Ксению Сергеевну, учащуюся МОКУ «Вторая Рождественская СОШимени С.З. и Г.З. Пискуновых»;-Корягина Вадима Дмитриевича, учащегося МКОУ «Медвенская СОШ имени ГерояСоветского Союза Г.М.Певнева»;-Кубареву Дарью Никитичну, учащуюся МОКУ «Высоконодворская СОШ именитрижды Героя Советского Союза И.Н. Кожедуба»;-Постнова Степана Евгеньевича, учащегося МОКУ «Амосовская СОШ»;-Родионову Анну Николаевну, учащуюся МОКУ «Паникинская СОШ»;-Рудневу Татьяну Александровну, учащуюся МКОУ «Медвенская СОШ имени ГерояСоветского Союза Г.М.Певнева»;-Секретенко Яну Сергеевну, учащуюся МОКУ «Паникинская СОШ»;-Чурилову Ксению Владимировну, учащуюся МОКУ «Вышнереутчанская СОШ».1.2.серебряной медалью Главы Медвенского района следующих обучающихсяобщеобразовательных организаций Медвенского района:-Какурину Софию Игоревну, учащуюся МКОУ «Медвенская СОШ имени ГерояСоветского Союза Г.М.Певнева»;-Махотину Дарью Александровну, учащуюся МОКУ «Вторая Рождественская СОШимени С.З. и Г.З. Пискуновых»;2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин